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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U14 31.08.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SC DHfK Leipzig 1 6.387
75m 77 Küchler, Pepe 2012 GER 9,84 () 530
75m 45 Lieber, Bastian 2012 GER 10,59 () 449
75m 43 Schoen, Ben 2012 GER 11,25 () (386)
75m 42 Strehlau, Oskar 2013 GER 11,59 () (357)
75m 47 Wolff, Maxim 2013 GER 12,01 () (323)
Ballwurf 64 Döpping, Rio 2012 GER 47,50 399
Ballwurf 143 Arndt, Mateo 2013 GER 44,00 378
Ballwurf 42 Strehlau, Oskar 2013 GER 31,00 (292)
Ballwurf 61 Gonser, Jaron 2013 GER ab.
Weitsprung 77 Küchler, Pepe 2012 GER 5,41 () 536
Weitsprung 44 Fischer, Emil 2013 GER 4,35 () 427
Weitsprung 73 Mattusch, Jannik 2012 GER 4,28 () (419)
60m Hürden 64 Döpping, Rio 2012 GER 10,54 () 473
60m Hürden 43 Schoen, Ben 2012 GER 10,54 () 473
60m Hürden 73 Mattusch, Jannik 2012 GER 10,56 () (471)
Hochsprung 77 Küchler, Pepe 2012 GER 1,58 519
Hochsprung 61 Gonser, Jaron 2013 GER 1,42 438
800m 44 Fischer, Emil 2013 GER 2:33,81 446
800m 45 Lieber, Bastian 2012 GER 2:51,10 365
800m 73 Mattusch, Jannik 2012 GER ab.
800m 61 Gonser, Jaron 2013 GER aufg.
4x75m SC DHfK Leipzig GER 41,27 954
1: 44, Fischer Emil (2013) 2: 45, Lieber Bastian (2012)
3: 64, Döpping Rio (2012) 4: 43, Schoen Ben (2012)

2. StG Leipzig 1 6.101
75m 100 Wieber, Eric 2012 GER 9,87 () 526
75m 85 Hanl, Emil 2012 GER 10,78 () 430
75m 105 Schmidt, Julian 2012 GER 13,02 () (250)
Ballwurf 131 Piskovyi, Matvii 2012 GER 42,50 369
Ballwurf 94 Rechella, Edgar 2013 GER 35,50 324
Ballwurf 106 Kleinknecht, Moritz 2013 GER 32,50 (303)
Weitsprung 100 Wieber, Eric 2012 GER 5,22 () 518
Weitsprung 96 Plomin, Niklas 2013 GER 4,76 () 470
Weitsprung 104 Rechella, Hugo 2013 GER 4,01 () (389)
60m Hürden 100 Wieber, Eric 2012 GER 9,84 () 545
60m Hürden 96 Plomin, Niklas 2013 GER 10,24 () 503
60m Hürden 137 Wyraz, Felix 2012 GER 14,95 () (173)
Hochsprung 94 Rechella, Edgar 2013 GER 1,38 417
Hochsprung 96 Plomin, Niklas 2013 GER 1,34 395
Hochsprung 131 Piskovyi, Matvii 2012 GER 1,22 (329)
800m 86 Johannes, Lars 2012 GER 2:40,39 413
800m 104 Rechella, Hugo 2013 GER 2:42,26 404
800m 94 Rechella, Edgar 2013 GER 2:52,17 (360)
4x75m StG Leipzig GER 44,69 787
1: 104, Rechella Hugo (2013) 2: 105, Schmidt Julian (2012)
3: 86, Johannes Lars (2012) 4: 85, Hanl Emil (2012)

DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 31.08.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SC DHfK Leipzig 2 6.340
75m 37 Rostig, Lily 2013 GER 10,36 () 491
75m 71 Soltanian, Melodie 2012 GER 10,74 () 452
75m 65 Sheyman, Lea 2013 GER 10,86 () (440)
Ballwurf 38 Fichtner, Lena Marie 2012 GER 40,00 472
Ballwurf 37 Rostig, Lily 2013 GER 33,50 420
Ballwurf 82 Pertzsch, Mia 2013 GER ab.
Weitsprung 37 Rostig, Lily 2013 GER 4,48 () 491
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 31.08.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SC DHfK Leipzig 2 - Fortsetzung 6.340
Weitsprung 65 Sheyman, Lea 2013 GER 4,40 () 482
Weitsprung 39 Sablowski, Giannalina 2013 GER 3,78 () (409)
60m Hürden 38 Fichtner, Lena Marie 2012 GER 12,06 () 419
60m Hürden 50 Walochny, Lea Sophie 2012 GER 12,14 () 415
60m Hürden 71 Soltanian, Melodie 2012 GER 12,75 () (380)
Hochsprung 38 Fichtner, Lena Marie 2012 GER 1,34 407
Hochsprung 48 Moritz, Nele 2013 GER 1,30 381
800m 50 Walochny, Lea Sophie 2012 GER 2:34,35 488
800m 39 Sablowski, Giannalina 2013 GER 2:46,55 429
4x75m SC DHfK Leipzig 2 GER 41,23 993
1: 65, Sheyman Lea (2013) 2: 71, Soltanian Melodie (2012)
3: 48, Moritz Nele (2013) 4: 39, Sablowski Giannalina (2013)

2. StG Torgau-Eilenburg 1 6.272
75m 116 Kaminski, Melia 2012 GER 10,66 () 460
75m 16 Reiß, Liesbeth 2013 GER 11,13 () 415
Ballwurf 19 Bräunig, Amy 2012 GER 37,50 453
Ballwurf 13 Kroll, Melina-Sophie 2012 GER 37,00 449
Weitsprung 14 Müller, Selina 2012 GER 4,41 () 483
Weitsprung 19 Bräunig, Amy 2012 GER 3,82 () 413
60m Hürden 14 Müller, Selina 2012 GER 10,41 () 535
60m Hürden 116 Kaminski, Melia 2012 GER 11,51 () 454
Hochsprung 12 Höntzsch, Chayenne 2013 GER 1,38 432
Hochsprung 16 Reiß, Liesbeth 2013 GER 1,34 407
800m 12 Höntzsch, Chayenne 2013 GER 2:53,19 401
800m 15 Steinke, Hedwig 2013 GER 3:01,04 370
4x75m StG Torgau-Eilenburg GER 41,09 1.000
1: 19, Bräunig Amy (2012) 2: 14, Müller Selina (2012)
3: 16, Reiß Liesbeth (2013) 4: 116, Kaminski Melia (2012)

3. StG Hartha/Muldental 1 5.979
75m 33 Haupt, Juliane 2013 GER 11,54 () 378
75m 34 Uhlmann, Annika 2013 GER 11,63 () 371
75m 113 Arneth, Aurelie 2013 GER 11,65 () (369)
Ballwurf 111 Schönert, Svenja 2013 GER 38,50 461
Ballwurf 35 Gäßler, Lucy 2012 GER 35,50 437
Weitsprung 110 Mikalotzus, Marla 2013 GER 4,51 () 495
Weitsprung 35 Gäßler, Lucy 2012 GER 3,83 () 415
Weitsprung 32 Flemming, Neele 2013 GER 3,65 () (392)
60m Hürden 34 Uhlmann, Annika 2013 GER 11,08 () 484
60m Hürden 110 Mikalotzus, Marla 2013 GER 11,56 () 451
60m Hürden 35 Gäßler, Lucy 2012 GER 13,60 () (336)
Hochsprung 113 Arneth, Aurelie 2013 GER 1,34 407
Hochsprung 110 Mikalotzus, Marla 2013 GER 1,34 407
800m 111 Schönert, Svenja 2013 GER 2:46,89 428
800m 32 Flemming, Neele 2013 GER 2:47,17 426
800m 113 Arneth, Aurelie 2013 GER 2:54,61 (395)
4x75m StG Hartha/Muldental GER 44,75 819
1: 111, Schönert Svenja (2013) 2: 34, Uhlmann Annika (2013)
3: 32, Flemming Neele (2013) 4: 33, Haupt Juliane (2013)

4. StG Leipzig 1 5.729
75m 120 Birke, Karlotta 2012 GER 10,94 () 432
75m 128 Simmank, Charlotte 2013 GER 10,96 () 431
75m 101 Schneider, Martha 2012 GER 11,11 () (417)
Ballwurf 138 Lennon, Adele 2013 GER 35,00 433
Ballwurf 101 Schneider, Martha 2012 GER 29,00 382
Ballwurf 121 Gartzke, Helena 2013 GER 27,00 (363)
Weitsprung 128 Simmank, Charlotte 2013 GER 3,82 () 413
Weitsprung 98 Ebert, Jasmin 2012 GER 3,52 () 376
Weitsprung 107 Maier, Jessika 2012 GER 2,73 () (268)
60m Hürden 120 Birke, Karlotta 2012 GER 10,98 () 491
60m Hürden 138 Lennon, Adele 2013 GER 12,16 () 413
60m Hürden 124 Schütt, Julika 2012 GER 12,58 () (389)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 31.08.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. StG Leipzig 1 - Fortsetzung 5.729
Hochsprung 124 Schütt, Julika 2012 GER 1,26 355
Hochsprung 138 Lennon, Adele 2013 GER 1,22 329
Hochsprung 107 Maier, Jessika 2012 GER 1,22 (329)
800m 128 Simmank, Charlotte 2013 GER 2:44,07 440
800m 124 Schütt, Julika 2012 GER 3:06,09 351
800m 121 Gartzke, Helena 2013 GER ab.
4x75m StG Leipzig GER 43,40 883
1: 101, Schneider Martha (2012) 2: 98, Ebert Jasmin (2012)
3: 107, Maier Jessika (2012) 4: 120, Birke Karlotta (2012)

5. SC DHfK Leipzig 1 5.284
75m 83 Schmidt, Helene Magdalena 2013 GER 10,61 () 465
75m 69 Knabe, Matilda 2013 GER 11,23 () 406
75m 53 Küch, Noemi 2012 GER ab.
Ballwurf 72 Doberschütz, Charlotte 2012 GER 56,00 584
Ballwurf 49 Krüger, Carlotta 2012 GER 28,00 373
Ballwurf 78 Nitschke, Sophia 2013 GER 26,00 (354)
Weitsprung 83 Schmidt, Helene Magdalena 2013 GER 4,48 () 491
Weitsprung 69 Knabe, Matilda 2013 GER 4,03 () 439
Weitsprung 78 Nitschke, Sophia 2013 GER 4,00 () (435)
60m Hürden 74 Greif, Gaia Aurelia 2012 GER 11,23 () 473
60m Hürden 76 Erdmenger, Ella 2012 GER 12,05 () 420
60m Hürden 53 Küch, Noemi 2012 GER ab.
Hochsprung 74 Greif, Gaia Aurelia 2012 GER 1,42 457
Hochsprung 78 Nitschke, Sophia 2013 GER 1,22 329
800m 49 Krüger, Carlotta 2012 GER 2:39,18 464
800m 76 Erdmenger, Ella 2012 GER 2:57,60 383
4x75m SC DHfK Leipzig 1 GER disq. TR 24.7 (Wechselraum

überlaufen - 3. Wechsel)
1: 69, Knabe Matilda (2013) 2: 76, Erdmenger Ella (2012)
3: 74, Greif Gaia Aurelia (2012) 4: 83, Schmidt Helene Magdalena (2013)

6. BSC Victoria Naunhof 1 4.895
75m 2 Haase, Mia 2012 GER 10,77 () 449
75m 4 Zarbock, Suri 2014 GER 12,68 () 290
Ballwurf 5 Möckel, Fiona 2013 GER 31,50 404
Ballwurf 4 Zarbock, Suri 2014 GER 14,50 230
Weitsprung 3 Warnat, Lilly 2012 GER 4,31 () 472
Weitsprung 2 Haase, Mia 2012 GER ogV 0
60m Hürden 1 Köppchen, Samira 2012 GER 10,86 () 500
60m Hürden 3 Warnat, Lilly 2012 GER 10,92 () 496
Hochsprung 1 Köppchen, Samira 2012 GER 1,42 457
800m 5 Möckel, Fiona 2013 GER 3:10,54 336
800m 4 Zarbock, Suri 2014 GER 3:23,09 296
4x75m BSC Victoria Naunhof GER 41,76 965
1: 1, Köppchen Samira (2012) 2: 3, Warnat Lilly (2012)
3: 2, Haase Mia (2012) 4: 5, Möckel Fiona (2013)

DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 31.08.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Leichtathletik-Team Borna 1 3.883
50m 31 Nöbel, Tim 2015 GER 7,51 () 415
50m 30 Nöbel, Ben 2015 GER 8,04 () 352
Schlagballwurf 29 Bach, Sascha 2014 GER 44,00 348
Schlagballwurf 28 Förster, Emil 2014 GER 41,50 331
800m 28 Förster, Emil 2014 GER 2:42,87 401
800m 30 Nöbel, Ben 2015 GER 2:47,57 380
4x50m Leichtathletik-Team Borna GER 29,98 835
1: 29, Bach Sascha (2014) 2: 30, Nöbel Ben (2015)
3: 28, Förster Emil (2014) 4: 31, Nöbel Tim (2015)
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DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 31.08.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Leichtathletik-Team Borna 1 - Fortsetzung 3.883
Weitsprung 31 Nöbel, Tim 2015 GER 4,52 () 445
Weitsprung 29 Bach, Sascha 2014 GER 3,90 () 376

2. SC DHfK Leipzig 1 3.810
50m 54 Graf, Marc Michael 2014 GER 7,72 () 389
50m 59 Makrutzki, August Ole 2015 GER 7,98 () 358
50m 60 Woldag, Florian 2015 GER 8,06 () (349)
Schlagballwurf 75 Altner, Theo 2015 GER 37,50 302
Schlagballwurf 40 Werner, Mika 2015 GER 32,00 259
Schlagballwurf 68 Kartzewski, Linus 2014 GER 27,50 (222)
800m 81 Grube, Phil 2014 GER 2:33,50 448
800m 75 Altner, Theo 2015 GER 2:40,95 410
800m 41 Ranft, Theodor Joachim 2015 GER 2:49,82 (370)
4x50m SC DHfK Leipzig 1 GER 29,51 865
1: 75, Altner Theo (2015) 2: 54, Graf Marc Michael (2014)
3: 81, Grube Phil (2014) 4: 59, Makrutzki August Ole (2015)
4x50m SC DHfK Leipzig 2 GER 30,90 (777)
1: 60, Woldag Florian (2015) 2: 41, Ranft Theodor Joachim (2015)
3: 40, Werner Mika (2015) 4: 68, Kartzewski Linus (2014)
Weitsprung 81 Grube, Phil 2014 GER 4,03 () 391
Weitsprung 59 Makrutzki, August Ole 2015 GER 4,00 () 388
Weitsprung 60 Woldag, Florian 2015 GER 3,86 () (371)

3. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3.463
50m 95 Hendricks, Jonathan 2014 GER 8,04 () 352
50m 108 Wenge, Levi 2015 GER 8,24 () 330
50m 103 Göbel, Frederik 2015 GER 8,78 () (276)
Schlagballwurf 84 Basedow, Nils 2014 GER 37,50 302
Schlagballwurf 91 Käding, Cajus 2014 GER 28,00 226
Schlagballwurf 90 Gerling, Mats 2014 GER 16,50 (114)
800m 95 Hendricks, Jonathan 2014 GER 2:41,57 407
800m 108 Wenge, Levi 2015 GER 2:41,54 407
800m 103 Göbel, Frederik 2015 GER 3:01,73 (322)
4x50m SG Motor Gohlis-Nord Leipzig GER 31,33 751
1: 84, Basedow Nils (2014) 2: 91, Käding Cajus (2014)
3: 108, Wenge Levi (2015) 4: 95, Hendricks Jonathan (2014)
Weitsprung 91 Käding, Cajus 2014 GER 3,70 () 353
Weitsprung 84 Basedow, Nils 2014 GER 3,55 () 335
Weitsprung 103 Göbel, Frederik 2015 GER 3,19 () (290)

4. LAC Schkeuditz 1 3.339
50m 10 Streblow, Paul 2015 GER 8,03 () 353
50m 9 Krüger, Lenni 2015 GER 8,28 () 325
50m 7 Werner, Janik 2014 GER 8,51 () (302)
Schlagballwurf 6 Kreysler, Gregor 2015 GER 33,50 271
Schlagballwurf 10 Streblow, Paul 2015 GER 32,50 263
Schlagballwurf 11 Voitsch, Vincent 2014 GER 29,00 (235)
800m 8 Pohl, Milan 2014 GER 2:54,81 349
800m 11 Voitsch, Vincent 2014 GER 3:10,96 289
800m 6 Kreysler, Gregor 2015 GER 3:16,21 (272)
4x50m LAC Schkeuditz GER 31,05 768
1: 10, Streblow Paul (2015) 2: 7, Werner Janik (2014)
3: 8, Pohl Milan (2014) 4: 9, Krüger Lenni (2015)
Weitsprung 8 Pohl, Milan 2014 GER 3,97 () 384
Weitsprung 7 Werner, Janik 2014 GER 3,57 () 337
Weitsprung 9 Krüger, Lenni 2015 GER 3,30 () (304)

5. SV Lindenau 1848 1 3.245
50m 122 Karugia, Karl 2014 GER 7,54 () 411
50m 127 Jagatic, Mattis 2014 GER 8,84 () 270
50m 130 Drost, Ole 2015 GER 9,76 () (193)
Schlagballwurf 122 Karugia, Karl 2014 GER 45,50 358
Schlagballwurf 145 Wipper, Moritz 2014 GER 30,00 243
Schlagballwurf 127 Jagatic, Mattis 2014 GER 28,50 (230)
800m 136 Leichter, Eric 2015 GER 3:04,04 313
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DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 31.08.2025
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

5. SV Lindenau 1848 1 - Fortsetzung 3.245
800m 142 Berg, Richard 2015 GER 3:04,73 311
4x50m SV Lindenau 1848 GER 32,63 678
1: 122, Karugia Karl (2014) 2: 136, Leichter Eric (2015)
3: 142, Berg Richard (2015) 4: 127, Jagatic Mattis (2014)
Weitsprung 142 Berg, Richard 2015 GER 3,55 () 335
Weitsprung 136 Leichter, Eric 2015 GER 3,48 () 326

6. LC Eilenburger Land 1 0
50m 25 Zschau, Clemens 2014 GER ab.
50m 23 Matuszynski, Fabian 2015 GER ab.
Schlagballwurf 26 Czura, Lion 2014 GER ab.
Schlagballwurf 21 Richter, Niklas 2014 GER ab.
800m 25 Zschau, Clemens 2014 GER ab.
800m 21 Richter, Niklas 2014 GER ab.
Weitsprung 26 Czura, Lion 2014 GER ab.
Weitsprung 23 Matuszynski, Fabian 2015 GER ab.

6. SSV 1952 Torgau 1 0
50m 119 Stramm, Hannes 2015 GER ab.
50m 114 Haufe, Ben-Rene 2014 GER ab.
Schlagballwurf 118 Lautenbach, Maximilian 2014 GER ab.
Schlagballwurf 117 Ruffing, Edgar 2015 GER ab.
Schlagballwurf 114 Haufe, Ben-Rene 2014 GER ab.
800m 118 Lautenbach, Maximilian 2014 GER ab.
800m 115 Petersohn, Emil 2015 GER ab.
800m 119 Stramm, Hannes 2015 GER ab.
Weitsprung 115 Petersohn, Emil 2015 GER ab.
Weitsprung 117 Ruffing, Edgar 2015 GER ab.
Weitsprung 114 Haufe, Ben-Rene 2014 GER ab.

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 31.08.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SC DHfK Leipzig 1 4.238
50m 80 Soltanian, Melorin 2014 GER 7,81 () 417
50m 79 Schulz, Helene 2014 GER 7,88 () 408
50m 67 Dölling, Mira 2014 GER 8,21 () (370)
Schlagballwurf 46 Gösel, Lina 2014 GER 36,00 455
Schlagballwurf 51 Mühlberg, Rosa Martha 2014 GER 30,00 395
Schlagballwurf 67 Dölling, Mira 2014 GER 30,00 (395)
800m 46 Gösel, Lina 2014 GER 2:51,57 407
800m 55 Dorn, Helene 2014 GER 2:53,31 400
800m 51 Mühlberg, Rosa Martha 2014 GER 3:03,61 (360)
4x50m SC DHfK Leipzig 1 GER 29,82 926
1: 79, Schulz Helene (2014) 2: 51, Mühlberg Rosa Martha (2014)
3: 36, Franke Greta (2014) 4: 80, Soltanian Melorin (2014)
Weitsprung 79 Schulz, Helene 2014 GER 3,88 () 421
Weitsprung 36 Franke, Greta 2014 GER 3,78 () 409
Weitsprung 46 Gösel, Lina 2014 GER 3,68 () (396)

2. LC Eilenburger Land 1 3.895
50m 22 Ulbrich, Charleen 2014 GER 7,94 () 401
50m 18 Mahler, Jule 2015 GER 8,20 () 371
Schlagballwurf 20 Liebmann, Livia 2015 GER 32,00 415
Schlagballwurf 24 Schreiber, Elisa 2014 GER 26,50 357
Schlagballwurf 27 Steinke, Martje 2014 GER 24,00 (329)
800m 27 Steinke, Martje 2014 GER 2:52,94 402
800m 20 Liebmann, Livia 2015 GER 3:20,07 305
4x50m LC Eilenburger Land GER 31,04 847
1: 22, Ulbrich Charleen (2014) 2: 20, Liebmann Livia (2015)
3: 18, Mahler Jule (2015) 4: 27, Steinke Martje (2014)
Weitsprung 22 Ulbrich, Charleen 2014 GER 3,72 () 401
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DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 31.08.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LC Eilenburger Land 1 - Fortsetzung 3.895
Weitsprung 18 Mahler, Jule 2015 GER 3,68 () 396
Weitsprung 24 Schreiber, Elisa 2014 GER 3,19 () (332)

3. SC DHfK Leipzig 2 3.834
50m 56 Brinkel, Frida 2015 GER 8,00 () 394
50m 52 Gonser, Yolanda 2015 GER 8,08 () 384
50m 66 Majak, Josephina 2015 GER 8,12 () (380)
Schlagballwurf 57 Krüger, Tilda 2015 GER 24,50 334
Schlagballwurf 58 Reissig, Mira 2015 GER 22,00 305
Schlagballwurf 52 Gonser, Yolanda 2015 GER 19,50 (273)
800m 62 Schönherr, Greta Elisabeth 2015 GER 2:54,64 395
800m 70 Plischtil, Charlotte Marit 2015 GER 3:01,00 370
800m 58 Reissig, Mira 2015 GER 3:16,61 (316)
4x50m SC DHfK Leipzig 2 GER 30,69 869
1: 66, Majak Josephina (2015) 2: 56, Brinkel Frida (2015)
3: 62, Schönherr Greta Elisabeth (2015) 4: 52, Gonser Yolanda (2015)
4x50m SC DHfK Leipzig 3 GER 32,45 (762)
1: 63, Adamek Lucy (2015) 2: 57, Krüger Tilda (2015)
3: 70, Plischtil Charlotte Marit (2015) 4: 58, Reissig Mira (2015)
Weitsprung 66 Majak, Josephina 2015 GER 3,81 () 412
Weitsprung 62 Schönherr, Greta Elisabeth 2015 GER 3,48 () 371
Weitsprung 63 Adamek, Lucy 2015 GER 3,08 () (318)

4. SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3.823
50m 88 Hähnel, Mareike 2014 GER 7,94 () 401
50m 92 Schmieg, Julia 2015 GER 9,08 () 281
50m 93 Mona, Alina 2015 GER 9,23 () (268)
Schlagballwurf 97 Edao, Hannah 2014 GER 31,00 405
Schlagballwurf 102 Zwiebler, Annabel 2014 GER 27,50 368
Schlagballwurf 92 Schmieg, Julia 2015 GER 26,00 (351)
800m 97 Edao, Hannah 2014 GER 2:46,28 430
800m 89 Martini, Johanna 2014 GER 3:05,16 355
800m 109 Grätsch, Luise 2014 GER 3:06,59 (349)
4x50m SG Motor Gohlis-Nord Leipzig GER 31,88 795
1: 88, Hähnel Mareike (2014) 2: 89, Martini Johanna (2014)
3: 102, Zwiebler Annabel (2014) 4: 97, Edao Hannah (2014)
4x50m SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 GER 33,56 (700)
1: 109, Grätsch Luise (2014) 2: 93, Mona Alina (2015)
3: 92, Schmieg Julia (2015) 4: 99, Schaefer Felizitas (2015)
Weitsprung 88 Hähnel, Mareike 2014 GER 3,91 () 424
Weitsprung 102 Zwiebler, Annabel 2014 GER 3,43 () 364
Weitsprung 99 Schaefer, Felizitas 2015 GER 3,34 () (352)

5. SV Lindenau 1848 2 3.233
50m 139 Piller, Mara 2015 GER 8,04 () 389
50m 140 Silz, Elisabeth 2015 GER 8,35 () 354
50m 129 Agte, Lara 2014 GER 8,36 () (353)
Schlagballwurf 129 Agte, Lara 2014 GER 32,00 415
Schlagballwurf 132 Werner, Pauline 2014 GER 20,50 286
800m 132 Werner, Pauline 2014 GER 3:05,04 355
800m 140 Silz, Elisabeth 2015 GER 3:39,12 251
4x50m SV Lindenau 1848 2 GER 31,68 807
1: 129, Agte Lara (2014) 2: 139, Piller Mara (2015)
3: 140, Silz Elisabeth (2015) 4: 132, Werner Pauline (2014)
Weitsprung 139 Piller, Mara 2015 GER 3,52 () 376
Weitsprung 132 Werner, Pauline 2014 GER ab.

6. SV Lindenau 1848 1 3.207
50m 126 Körner, Johanna 2014 GER 8,02 () 391
50m 123 Rouabah, Suleika Annabell 2014 GER 8,41 () 348
50m 135 Markgraf, Momoka 2015 GER 9,94 () (209)
Schlagballwurf 141 Buhl, Matilda 2014 GER 24,00 329
Schlagballwurf 134 Errmann, Emma 2015 GER 20,00 280
800m 123 Rouabah, Suleika Annabell 2014 GER 3:12,37 330
800m 134 Errmann, Emma 2015 GER 3:23,53 294
800m 133 Schmieder, Hannah 2015 GER 3:31,29 (272)



RM Team U12+U14
Leipzig, Sportpark Charlottenhof, 31.08.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.09.2025 13:10:46 mit Track and Field 3.1.0.8668 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 7 von 19

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 31.08.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

6. SV Lindenau 1848 1 - Fortsetzung 3.207
4x50m SV Lindenau 1848 1 GER 34,37 657
1: 134, Errmann Emma (2015) 2: 135, Markgraf Momoka (2015)
3: 126, Körner Johanna (2014) 4: 141, Buhl Matilda (2014)
Weitsprung 126 Körner, Johanna 2014 GER 3,28 () 344
Weitsprung 133 Schmieder, Hannah 2015 GER 2,50 () 234
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75m (DM1), Männliche Jugend U14 31.08.2025 / 10:15
Vorlauf 1 von 2 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 45 Lieber Bastian 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 10,59 449
2 85 Hanl Emil 2012 GER StG Leipzig 1 10,78 430

aW 42 Strehlau Oskar 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 11,59
aW 47 Wolff Maxim 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 12,01

Ergebnis Offiziell: 10:31:03

75m (DM1), Männliche Jugend U14 31.08.2025 / 10:17
Vorlauf 2 von 2 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 77 Küchler Pepe 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 9,84 530
2 100 Wieber Eric 2012 GER StG Leipzig 1 9,87 526
3 43 Schoen Ben 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 11,25 386
4 105 Schmidt Julian 2012 GER StG Leipzig 1 13,02 250

Ergebnis Offiziell: 10:31:03

800m (DM1), Männliche Jugend U14 31.08.2025 / 14:15
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 44 Fischer Emil 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 2:33,81 446
2 86 Johannes Lars 2012 GER StG Leipzig 1 2:40,39 413
3 104 Rechella Hugo 2013 GER StG Leipzig 1 2:42,26 404
4 45 Lieber Bastian 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 2:51,10 365
5 94 Rechella Edgar 2013 GER StG Leipzig 1 2:52,17 360

61 Gonser Jaron 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 aufg.
73 Mattusch Jannik 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 ab.

Ergebnis Offiziell: 14:33:26

60m Hürden (DM1), Männliche Jugend U14 (0,762m) 31.08.2025 / 12:30
Vorlauf 1 von 2 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 100 Wieber Eric 2012 GER StG Leipzig 1 9,84 545
2 43 Schoen Ben 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 10,54 (.540) 473
2 64 Döpping Rio 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 10,54 (.540) 473

Ergebnis Offiziell: 12:41:58

60m Hürden (DM1), Männliche Jugend U14 (0,762m) 31.08.2025 / 12:32
Vorlauf 2 von 2 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 96 Plomin Niklas 2013 GER StG Leipzig 1 10,24 503
2 73 Mattusch Jannik 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 10,56 471
3 137 Wyraz Felix 2012 GER StG Leipzig 1 14,95 173

Ergebnis Offiziell: 12:41:58

4x75m (DM1), Männliche Jugend U14 31.08.2025 / 13:20
Vorlauf

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC DHfK Leipzig GER SC DHfK Leipzig 1 41,27 954
1: 44, Fischer Emil (2013) 2: 45, Lieber Bastian (2012)
3: 64, Döpping Rio (2012) 4: 43, Schoen Ben (2012)

2 StG Leipzig GER StG Leipzig 1 44,69 787
1: 104, Rechella Hugo (2013) 2: 105, Schmidt Julian (2012)
3: 86, Johannes Lars (2012) 4: 85, Hanl Emil (2012)

Ergebnis Offiziell: 13:46:39
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Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 31.08.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58 1,62

1 77 Küchler Pepe 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 1,58 519
- - - O O O O O XO XXO XO XXO XXX

2 61 Gonser Jaron 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 1,42 438
- - - O O XO XO XO XXX

3 94 Rechella Edgar 2013 GER StG Leipzig 1 1,38 417
O O O O O O XO XXX

4 96 Plomin Niklas 2013 GER StG Leipzig 1 1,34 395
O O XO O O O XXX

5 131 Piskovyi Matvii 2012 GER StG Leipzig 1 1,22 329
O O O XXX

Ergebnis Offiziell:14:39:32

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Finale 31.08.2025 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 77 Küchler Pepe 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 5,41 536
5,26 5,20 x 5,41

2 100 Wieber Eric 2012 GER StG Leipzig 1 5,22 518
5,13 5,17 x 5,22

3 96 Plomin Niklas 2013 GER StG Leipzig 1 4,76 470
4,66 4,63 4,66 4,76

4 44 Fischer Emil 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 4,35 427
3,76 4,20 4,35 4,19

5 73 Mattusch Jannik 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 4,28 419
3,99 4,11 x 4,28

6 104 Rechella Hugo 2013 GER StG Leipzig 1 4,01 389
3,80 4,01 4,01 3,84

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 77 44 100 96 104 73
Ergebnis Offiziell:11:43:43

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 1 31.08.2025 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 64 Döpping Rio 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 47,50 399
46,00 44,50 46,00 47,50

2 143 Arndt Mateo 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 44,00 378
41,50 44,00 37,50 37,00

3 131 Piskovyi Matvii 2012 GER StG Leipzig 1 42,50 369
42,50 42,00 39,50 42,50

4 94 Rechella Edgar 2013 GER StG Leipzig 1 35,50 324
31,50 32,50 31,50 35,50

5 106 Kleinknecht Moritz 2013 GER StG Leipzig 1 32,50 303
32,50 20,00 28,00 32,50

6 42 Strehlau Oskar 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 31,00 292
31,00 30,00 3,50 27,00

aW 61 Gonser Jaron 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 131 64 42 143 94 106 61
Ergebnis Offiziell:11:05:08
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75m (DM1), Weibliche Jugend U14 31.08.2025 / 10:00
Vorlauf 1 von 3 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 37 Rostig Lily 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 10,36 491
2 83 Schmidt Helene Magdalena 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 10,61 465
3 65 Sheyman Lea 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 10,86 440
4 34 Uhlmann Annika 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 11,63 371

53 Küch Noemi 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 ab.
112 Sann Leandra 2013 GER Sportclub Muldental ab.

Ergebnis Offiziell: 10:29:25

75m (DM1), Weibliche Jugend U14 31.08.2025 / 10:02
Vorlauf 2 von 3 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 116 Kaminski Melia 2012 GER StG Torgau-Eilenburg 1 10,66 460
2 2 Haase Mia 2012 GER BSC Victoria Naunhof 1 10,77 449
3 101 Schneider Martha 2012 GER StG Leipzig 1 11,11 417
4 69 Knabe Matilda 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 11,23 406
5 33 Haupt Juliane 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 11,54 378

Ergebnis Offiziell: 10:29:25

75m (DM1), Weibliche Jugend U14 31.08.2025 / 10:04
Vorlauf 3 von 3 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 71 Soltanian Melodie 2012 GER SC DHfK Leipzig 2 10,74 452
2 120 Birke Karlotta 2012 GER StG Leipzig 1 10,94 432
3 128 Simmank Charlotte 2013 GER StG Leipzig 1 10,96 431
4 16 Reiß Liesbeth 2013 GER StG Torgau-Eilenburg 1 11,13 415
5 113 Arneth Aurelie 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 11,65 369
6 4 Zarbock Suri 2014 GER BSC Victoria Naunhof 1 12,68 290

Ergebnis Offiziell: 10:29:25

800m (DM1), Weibliche Jugend U14 31.08.2025 / 14:15
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 50 Walochny Lea Sophie 2012 GER SC DHfK Leipzig 2 2:34,35 488
2 49 Krüger Carlotta 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 2:39,18 464
3 128 Simmank Charlotte 2013 GER StG Leipzig 1 2:44,07 440
4 39 Sablowski Giannalina 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 2:46,55 429
5 111 Schönert Svenja 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 2:46,89 428
6 32 Flemming Neele 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 2:47,17 426
7 12 Höntzsch Chayenne 2013 GER StG Torgau-Eilenburg 1 2:53,19 401
8 113 Arneth Aurelie 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 2:54,61 395
9 76 Erdmenger Ella 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 2:57,60 383

10 15 Steinke Hedwig 2013 GER StG Torgau-Eilenburg 1 3:01,04 370
11 124 Schütt Julika 2012 GER StG Leipzig 1 3:06,09 351
12 5 Möckel Fiona 2013 GER BSC Victoria Naunhof 1 3:10,54 336
13 4 Zarbock Suri 2014 GER BSC Victoria Naunhof 1 3:23,09 296

121 Gartzke Helena 2013 GER StG Leipzig 1 ab.
Ergebnis Offiziell: 14:46:41

60m Hürden (DM1), Weibliche Jugend U14 (0,762m) 31.08.2025 / 12:20
Vorlauf 1 von 4 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 120 Birke Karlotta 2012 GER StG Leipzig 1 10,98 491
2 34 Uhlmann Annika 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 11,08 484
3 71 Soltanian Melodie 2012 GER SC DHfK Leipzig 2 12,75 380
4 35 Gäßler Lucy 2012 GER StG Hartha/Muldental 1 13,60 336
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60m Hürden (DM1), Weibliche Jugend U14 (0,762m) - Fortsetzung 31.08.2025 / 12:20
Vorlauf 1 von 4 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

53 Küch Noemi 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 ab.
Ergebnis Offiziell: 12:43:59

60m Hürden (DM1), Weibliche Jugend U14 (0,762m) 31.08.2025 / 12:22
Vorlauf 2 von 4 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 14 Müller Selina 2012 GER StG Torgau-Eilenburg 1 10,41 535
2 3 Warnat Lilly 2012 GER BSC Victoria Naunhof 1 10,92 496
3 110 Mikalotzus Marla 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 11,56 451
4 76 Erdmenger Ella 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 12,05 420

Ergebnis Offiziell: 12:43:59

60m Hürden (DM1), Weibliche Jugend U14 (0,762m) 31.08.2025 / 12:24
Vorlauf 3 von 4 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1 Köppchen Samira 2012 GER BSC Victoria Naunhof 1 10,86 500
2 138 Lennon Adele 2013 GER StG Leipzig 1 12,16 413
3 124 Schütt Julika 2012 GER StG Leipzig 1 12,58 389

17 Geidel Kim 2012 GER LC Eilenburger Land ab.
Ergebnis Offiziell: 12:43:59

60m Hürden (DM1), Weibliche Jugend U14 (0,762m) 31.08.2025 / 12:26
Vorlauf 4 von 4 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 74 Greif Gaia Aurelia 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 11,23 473
2 116 Kaminski Melia 2012 GER StG Torgau-Eilenburg 1 11,51 454
3 38 Fichtner Lena Marie 2012 GER SC DHfK Leipzig 2 12,06 419
4 50 Walochny Lea Sophie 2012 GER SC DHfK Leipzig 2 12,14 415

Ergebnis Offiziell: 12:43:59

4x75m (DM1), Weibliche Jugend U14 31.08.2025 / 13:15
Vorlauf 1 von 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Torgau-Eilenburg GER StG Torgau-Eilenburg 1 41,09 1000
1: 19, Bräunig Amy (2012) 2: 14, Müller Selina (2012)
3: 16, Reiß Liesbeth (2013) 4: 116, Kaminski Melia (2012)

2 StG Leipzig GER StG Leipzig 1 43,40 883
1: 101, Schneider Martha (2012) 2: 98, Ebert Jasmin (2012)
3: 107, Maier Jessika (2012) 4: 120, Birke Karlotta (2012)
SC DHfK Leipzig 1 GER SC DHfK Leipzig 1 disq.
TR 24.7 (Wechselraum überlaufen - 3. Wechsel)
1: 69, Knabe Matilda (2013) 2: 76, Erdmenger Ella (2012)
3: 74, Greif Gaia Aurelia (2012) 4: 83, Schmidt Helene Magdalena (2013)

Ergebnis Offiziell: 14:05:43

4x75m (DM1), Weibliche Jugend U14 31.08.2025 / 13:17
Vorlauf 2 von 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC DHfK Leipzig 2 GER SC DHfK Leipzig 2 41,23 993
1: 65, Sheyman Lea (2013) 2: 71, Soltanian Melodie (2012)
3: 48, Moritz Nele (2013) 4: 39, Sablowski Giannalina (2013)

2 BSC Victoria Naunhof GER BSC Victoria Naunhof 1 41,76 965
1: 1, Köppchen Samira (2012) 2: 3, Warnat Lilly (2012)
3: 2, Haase Mia (2012) 4: 5, Möckel Fiona (2013)

3 StG Hartha/Muldental GER StG Hartha/Muldental 1 44,75 819
1: 111, Schönert Svenja (2013) 2: 34, Uhlmann Annika (2013)
3: 32, Flemming Neele (2013) 4: 33, Haupt Juliane (2013)

Ergebnis Offiziell: 14:05:43
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 31.08.2025 / 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50

1 1 Köppchen Samira 2012 GER BSC Victoria Naunhof 1 1,42 457
- - - - O O O XO O XXX

2 74 Greif Gaia Aurelia 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 1,42 457
- O XO O O XO XXO O O Xr

3 12 Höntzsch Chayenne 2013 GER StG Torgau-Eilenburg 1 1,38 432
O O O O XXO O XO XO XXX

4 38 Fichtner Lena Marie 2012 GER SC DHfK Leipzig 2 1,34 407
- O O O O XO O XXX

5 113 Arneth Aurelie 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 1,34 407
O O O O O XO XO XXX

6 16 Reiß Liesbeth 2013 GER StG Torgau-Eilenburg 1 1,34 407
O - O O O XO XXO XXX

6 110 Mikalotzus Marla 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 1,34 407
O O O O XO O XXO XXX

8 48 Moritz Nele 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 1,30 381
- O O O XXO O XXX

9 124 Schütt Julika 2012 GER StG Leipzig 1 1,26 355
XO XO O XXO XXO XXX

10 107 Maier Jessika 2012 GER StG Leipzig 1 1,22 329
O O XO O XXX

11 138 Lennon Adele 2013 GER StG Leipzig 1 1,22 329
XO O XO O XXX

12 78 Nitschke Sophia 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 1,22 329
O O O XO XXX

Ergebnis Offiziell:14:45:31

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 31.08.2025 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 110 Mikalotzus Marla 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 4,51 495
4,51 4,19 x x

2 37 Rostig Lily 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 4,48 491
4,48 x 4,46 4,32

3 83 Schmidt Helene Magdalena 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 4,48 491
x 3,80 4,28 4,48

4 14 Müller Selina 2012 GER StG Torgau-Eilenburg 1 4,41 483
4,41 4,08 4,30 4,05

5 65 Sheyman Lea 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 4,40 482
x x 4,31 4,40

6 3 Warnat Lilly 2012 GER BSC Victoria Naunhof 1 4,31 472
x x x 4,31

7 69 Knabe Matilda 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 4,03 439
3,99 4,03 3,97 x

8 78 Nitschke Sophia 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 4,00 435
3,81 4,00 3,51 3,96

9 35 Gäßler Lucy 2012 GER StG Hartha/Muldental 1 3,83 415
3,83 x x x

10 19 Bräunig Amy 2012 GER StG Torgau-Eilenburg 1 3,82 413
3,74 2,60 3,80 3,82

11 128 Simmank Charlotte 2013 GER StG Leipzig 1 3,82 413
3,82 3,53 3,51 3,45

12 39 Sablowski Giannalina 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 3,78 409
3,78 3,78 3,76 3,64

13 32 Flemming Neele 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 3,65 392
x x 3,65 3,62

14 98 Ebert Jasmin 2012 GER StG Leipzig 1 3,52 376
3,21 x 3,52 3,48

15 107 Maier Jessika 2012 GER StG Leipzig 1 2,73 268
x 2,73 x 1,97

2 Haase Mia 2012 GER BSC Victoria Naunhof 1 ogV 0
x x x x
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 31.08.2025 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

112 Sann Leandra 2013 GER Sportclub Muldental ab.

17 Geidel Kim 2012 GER LC Eilenburger Land ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 3 107 39 65 78 110 112 83 37 69 2 14 32 98 128
17 19 35

Ergebnis Offiziell:12:38:42

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 1 31.08.2025 / 10:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 72 Doberschütz Charlotte 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 56,00 584
34,00 52,50 56,00 52,00

2 38 Fichtner Lena Marie 2012 GER SC DHfK Leipzig 2 40,00 472
35,00 38,00 39,00 40,00

3 111 Schönert Svenja 2013 GER StG Hartha/Muldental 1 38,50 461
37,00 38,50 36,00 38,00

4 19 Bräunig Amy 2012 GER StG Torgau-Eilenburg 1 37,50 453
34,00 34,50 37,50 34,50

5 13 Kroll Melina-Sophie 2012 GER StG Torgau-Eilenburg 1 37,00 449
37,00 33,50 34,50 27,00

6 35 Gäßler Lucy 2012 GER StG Hartha/Muldental 1 35,50 437
33,00 31,00 33,00 35,50

7 138 Lennon Adele 2013 GER StG Leipzig 1 35,00 433
35,00 33,50 35,00 33,00

8 37 Rostig Lily 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 33,50 420
29,00 25,00 27,50 33,50

9 5 Möckel Fiona 2013 GER BSC Victoria Naunhof 1 31,50 404
27,00 28,00 31,50 21,00

10 101 Schneider Martha 2012 GER StG Leipzig 1 29,00 382
25,00 29,00 23,00 29,00

11 49 Krüger Carlotta 2012 GER SC DHfK Leipzig 1 28,00 373
23,00 25,00 28,00 25,50

12 121 Gartzke Helena 2013 GER StG Leipzig 1 27,00 363
25,50 26,50 27,00 25,00

13 78 Nitschke Sophia 2013 GER SC DHfK Leipzig 1 26,00 354
24,50 24,00 26,00 26,00

14 4 Zarbock Suri 2014 GER BSC Victoria Naunhof 1 14,50 230
12,00 14,50 11,00 14,50

82 Pertzsch Mia 2013 GER SC DHfK Leipzig 2 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 5 37 13 19 49 82 38 4 101 138 111 78 35 72 121
Ergebnis Offiziell:11:37:56

50m (DM1), Männliche Kinder U12 31.08.2025 / 11:00
Vorlauf 1 von 4 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 30 Nöbel Ben 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 1 8,04 (.040) 352
2 9 Krüger Lenni 2015 GER LAC Schkeuditz 1 8,28 325
3 7 Werner Janik 2014 GER LAC Schkeuditz 1 8,51 302

114 Haufe Ben-Rene 2014 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.
25 Zschau Clemens 2014 GER LC Eilenburger Land 1 ab.

119 Stramm Hannes 2015 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.
Ergebnis Offiziell: 11:20:07
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50m (DM1), Männliche Kinder U12 31.08.2025 / 11:02
Vorlauf 2 von 4 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 31 Nöbel Tim 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 1 7,51 415
2 122 Karugia Karl 2014 GER SV Lindenau 1848 1 7,54 411
3 59 Makrutzki August Ole 2015 GER SC DHfK Leipzig 1 7,98 358
4 10 Streblow Paul 2015 GER LAC Schkeuditz 1 8,03 353
5 60 Woldag Florian 2015 GER SC DHfK Leipzig 1 8,06 349
6 103 Göbel Frederik 2015 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 8,78 276

Ergebnis Offiziell: 11:20:07

50m (DM1), Männliche Kinder U12 31.08.2025 / 11:04
Vorlauf 3 von 4 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 54 Graf Marc Michael 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 7,72 389
2 95 Hendricks Jonathan 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 8,04 (.040) 352
3 108 Wenge Levi 2015 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 8,24 330
4 127 Jagatic Mattis 2014 GER SV Lindenau 1848 1 8,84 270
5 130 Ole D GER SV Lindenau 1848 1 9,76 193

23 Matuszynski Fabian 2015 GER LC Eilenburger Land 1 ab.
Ergebnis Offiziell: 11:20:07

800m (DM1), Männliche Kinder U12 31.08.2025 / 13:45
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 81 Grube Phil 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 2:33,50 448
2 75 Altner Theo 2015 GER SC DHfK Leipzig 1 2:40,95 410
3 108 Wenge Levi 2015 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 2:41,54 407
4 95 Hendricks Jonathan 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 2:41,57 407
5 28 Förster Emil 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 1 2:42,87 401
6 30 Nöbel Ben 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 1 2:47,57 380
7 41 Ranft Theodor Joachim 2015 GER SC DHfK Leipzig 1 2:49,82 370
8 8 Pohl Milan 2014 GER LAC Schkeuditz 1 2:54,81 349
9 103 Göbel Frederik 2015 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3:01,73 322

10 136 Leichter Eric 2015 GER SV Lindenau 1848 1 3:04,04 313
11 142 Berg Richard 2015 GER SV Lindenau 1848 1 3:04,73 311
12 11 Voitsch Vincent 2014 GER LAC Schkeuditz 1 3:10,96 289
13 6 Kreysler Gregor 2015 GER LAC Schkeuditz 1 3:16,21 272

115 Petersohn Emil 2015 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.
21 Richter Niklas 2014 GER LC Eilenburger Land 1 ab.

118 Lautenbach Maximilian 2014 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.
119 Stramm Hannes 2015 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.
25 Zschau Clemens 2014 GER LC Eilenburger Land 1 ab.

Ergebnis Offiziell: 14:19:13

4x50m (DM1), Männliche Kinder U12 31.08.2025 / 12:50
Vorlauf 1 von 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Leichtathletik-Team Borna GER Leichtathletik-Team Borna 1 29,98 835
1: 29, Bach Sascha (2014) 2: 30, Nöbel Ben (2015)
3: 28, Förster Emil (2014) 4: 31, Nöbel Tim (2015)

2 SC DHfK Leipzig 2 GER SC DHfK Leipzig 1 30,90 777
1: 60, Woldag Florian (2015) 2: 41, Ranft Theodor Joachim (2015)
3: 40, Werner Mika (2015) 4: 68, Kartzewski Linus (2014)

3 LAC Schkeuditz GER LAC Schkeuditz 1 31,05 768
1: 10, Streblow Paul (2015) 2: 7, Werner Janik (2014)
3: 8, Pohl Milan (2014) 4: 9, Krüger Lenni (2015)

Ergebnis Offiziell: 13:15:49
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4x50m (DM1), Männliche Kinder U12 31.08.2025 / 12:52
Vorlauf 2 von 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC DHfK Leipzig 1 GER SC DHfK Leipzig 1 29,51 865
1: 75, Altner Theo (2015) 2: 54, Graf Marc Michael (2014)
3: 81, Grube Phil (2014) 4: 59, Makrutzki August Ole (2015)

2 SG Motor Gohlis-Nord Leipzig GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 31,33 751
1: 84, Basedow Nils (2014) 2: 91, Käding Cajus (2014)
3: 108, Wenge Levi (2015) 4: 95, Hendricks Jonathan (2014)

3 SV Lindenau 1848 GER SV Lindenau 1848 1 32,63 678
1: 122, Karugia Karl (2014) 2: 136, Leichter Eric (2015)
3: 142, Berg Richard (2015) 4: 127, Jagatic Mattis (2014)

Ergebnis Offiziell: 13:15:49

Weitsprung, Männliche Kinder U12
Finale 31.08.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 31 Nöbel Tim 2015 GER Leichtathletik-Team Borna 1 4,52 445
x 4,52 4,33 4,17

2 81 Grube Phil 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 4,03 391
4,03 3,67 3,53 3,87

3 59 Makrutzki August Ole 2015 GER SC DHfK Leipzig 1 4,00 388
4,00 3,57 3,52 3,12

4 8 Pohl Milan 2014 GER LAC Schkeuditz 1 3,97 384
3,52 3,83 3,97 3,76

5 29 Bach Sascha 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 1 3,90 376
3,76 3,76 3,84 3,90

6 60 Woldag Florian 2015 GER SC DHfK Leipzig 1 3,86 371
3,73 3,73 3,86

7 91 Käding Cajus 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,70 353
3,43 3,48 3,39 3,70

8 7 Werner Janik 2014 GER LAC Schkeuditz 1 3,57 337
3,36 3,46 3,57 3,53

9 84 Basedow Nils 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,55 335
3,54 3,09 3,55 x

10 142 Berg Richard 2015 GER SV Lindenau 1848 1 3,55 335
3,50 3,55 3,42 3,40

11 136 Leichter Eric 2015 GER SV Lindenau 1848 1 3,48 326
3,48 3,33 3,36 3,26

12 9 Krüger Lenni 2015 GER LAC Schkeuditz 1 3,30 304
3,20 3,18 3,30 3,26

13 103 Göbel Frederik 2015 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,19 290
3,14 3,19 3,10 3,17

114 Haufe Ben-Rene 2014 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.

115 Petersohn Emil 2015 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.

26 Czura Lion 2014 GER LC Eilenburger Land 1 ab.

23 Matuszynski Fabian 2015 GER LC Eilenburger Land 1 ab.

117 Ruffing Edgar 2015 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.

87 Selig Magnus 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 31 114 8 115 142 59 136 91 29 26 23 117 9 7 81
87 84 60 103

Ergebnis Offiziell:10:39:41
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 31.08.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 122 Karugia Karl 2014 GER SV Lindenau 1848 1 45,50 358
42,50 40,00 45,50 42,00

2 29 Bach Sascha 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 1 44,00 348
38,50 44,00 43,00 39,50

3 28 Förster Emil 2014 GER Leichtathletik-Team Borna 1 41,50 331
41,50 37,50 38,50 27,00

4 75 Altner Theo 2015 GER SC DHfK Leipzig 1 37,50 302
35,50 34,00 36,50 37,50

5 84 Basedow Nils 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 37,50 302
34,50 37,50 35,50 33,00

6 6 Kreysler Gregor 2015 GER LAC Schkeuditz 1 33,50 271
33,50 32,50 33,00 31,50

7 10 Streblow Paul 2015 GER LAC Schkeuditz 1 32,50 263
32,50 29,50 28,00 32,00

8 40 Werner Mika 2015 GER SC DHfK Leipzig 1 32,00 259
31,50 32,00 29,00 29,50

9 145 Wipper Moritz 2014 GER SV Lindenau 1848 1 30,00 243
29,50 23,00 25,00 30,00

10 11 Voitsch Vincent 2014 GER LAC Schkeuditz 1 29,00 235
27,00 25,50 23,00 29,00

11 127 Jagatic Mattis 2014 GER SV Lindenau 1848 1 28,50 230
28,50 26,50 25,50 24,50

12 91 Käding Cajus 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 28,00 226
28,00 27,00 26,50 25,50

13 68 Kartzewski Linus 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 27,50 222
27,50 25,50 25,50 25,50

14 90 Gerling Mats 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 16,50 114
16,50 x 14,00 16,00

117 Ruffing Edgar 2015 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.

26 Czura Lion 2014 GER LC Eilenburger Land 1 ab.

21 Richter Niklas 2014 GER LC Eilenburger Land 1 ab.

114 Haufe Ben-Rene 2014 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.

118 Lautenbach Maximilian 2014 GER SSV 1952 Torgau 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 29 75 122 84 6 117 10 26 127 91 21 114 90 11 40
68 118 28 145

Ergebnis Offiziell:12:34:40

50m (DM1), Weibliche Kinder U12 31.08.2025 / 11:20
Vorlauf 1 von 3 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 22 Ulbrich Charleen 2014 GER LC Eilenburger Land 1 7,94 (.940) 401
1 88 Hähnel Mareike 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 7,94 (.940) 401
3 139 Piller Mara 2015 GER SV Lindenau 1848 2 8,04 389
4 129 Agte Lara 2014 GER SV Lindenau 1848 2 8,36 353
5 92 Schmieg Julia 2015 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 9,08 281
6 93 Mona Alina 2015 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 9,23 268

Ergebnis Offiziell: 11:22:28
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50m (DM1), Weibliche Kinder U12 31.08.2025 / 11:22
Vorlauf 2 von 3 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 79 Schulz Helene 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 7,88 408
2 56 Brinkel Frida 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 8,00 394
3 126 Körner Johanna 2014 GER SV Lindenau 1848 1 8,02 391
4 67 Dölling Mira 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 8,21 370
5 140 Silz Elisabeth 2015 GER SV Lindenau 1848 2 8,35 354

Ergebnis Offiziell: 11:22:28

50m (DM1), Weibliche Kinder U12 31.08.2025 / 11:24
Vorlauf 3 von 3 Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 80 Soltanian Melorin 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 7,81 417
2 52 Gonser Yolanda 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 8,08 384
3 66 Majak Josephina 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 8,12 380
4 18 Mahler Jule 2015 GER LC Eilenburger Land 1 8,20 371
5 123 Rouabah Suleika Annabell 2014 GER SV Lindenau 1848 1 8,41 348
6 135 Markgraf Momoka 2015 GER SV Lindenau 1848 1 9,94 209

Ergebnis Offiziell: 11:22:28

800m (DM1), Weibliche Kinder U12 31.08.2025 / 14:00
Vorlauf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 97 Edao Hannah 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 2:46,28 430
2 46 Gösel Lina 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 2:51,57 407
3 27 Steinke Martje 2014 GER LC Eilenburger Land 1 2:52,94 402
4 55 Dorn Helene 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 2:53,31 400
5 62 Schönherr Greta Elisabeth 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 2:54,64 395
6 70 Plischtil Charlotte Marit 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 3:01,00 370
7 51 Mühlberg Rosa Martha 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 3:03,61 360
8 132 Werner Pauline 2014 GER SV Lindenau 1848 2 3:05,04 355
9 89 Martini Johanna 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3:05,16 355

10 109 Grätsch Luise 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3:06,59 349
11 123 Rouabah Suleika Annabell 2014 GER SV Lindenau 1848 1 3:12,37 330
12 58 Reissig Mira 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 3:16,61 316
13 20 Liebmann Livia 2015 GER LC Eilenburger Land 1 3:20,07 305
14 134 Errmann Emma 2015 GER SV Lindenau 1848 1 3:23,53 294
15 133 Schmieder Hannah 2015 GER SV Lindenau 1848 1 3:31,29 272
16 140 Silz Elisabeth 2015 GER SV Lindenau 1848 2 3:39,12 251

125 Brischke Cora 2014 GER SV Lindenau 1848 ab.
Ergebnis Offiziell: 14:29:41

4x50m (DM1), Weibliche Kinder U12 31.08.2025 / 13:00
Vorlauf 1 von 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC DHfK Leipzig 1 GER SC DHfK Leipzig 1 29,82 926
1: 79, Schulz Helene (2014) 2: 51, Mühlberg Rosa Martha (2014)
3: 36, Franke Greta (2014) 4: 80, Soltanian Melorin (2014)

2 SV Lindenau 1848 2 GER SV Lindenau 1848 2 31,68 807
1: 129, Agte Lara (2014) 2: 139, Piller Mara (2015)
3: 140, Silz Elisabeth (2015) 4: 132, Werner Pauline (2014)

3 SG Motor Gohlis-Nord Leipzig GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 31,88 795
1: 88, Hähnel Mareike (2014) 2: 89, Martini Johanna (2014)
3: 102, Zwiebler Annabel (2014) 4: 97, Edao Hannah (2014)

Ergebnis Offiziell: 13:29:56
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4x50m (DM1), Weibliche Kinder U12 31.08.2025 / 13:02
Vorlauf 2 von 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SC DHfK Leipzig 2 GER SC DHfK Leipzig 2 30,69 869
1: 66, Majak Josephina (2015) 2: 56, Brinkel Frida (2015)
3: 62, Schönherr Greta Elisabeth (2015) 4: 52, Gonser Yolanda (2015)

2 LC Eilenburger Land GER LC Eilenburger Land 1 31,04 847
1: 22, Ulbrich Charleen (2014) 2: 20, Liebmann Livia (2015)
3: 18, Mahler Jule (2015) 4: 27, Steinke Martje (2014)

3 SC DHfK Leipzig 3 GER SC DHfK Leipzig 2 32,45 762
1: 63, Adamek Lucy (2015) 2: 57, Krüger Tilda (2015)
3: 70, Plischtil Charlotte Marit (2015) 4: 58, Reissig Mira (2015)

Ergebnis Offiziell: 13:29:56

4x50m (DM1), Weibliche Kinder U12 31.08.2025 / 13:04
Vorlauf 3 von 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 33,56 700
1: 109, Grätsch Luise (2014) 2: 93, Mona Alina (2015)
3: 92, Schmieg Julia (2015) 4: 99, Schaefer Felizitas (2015)

2 SV Lindenau 1848 1 GER SV Lindenau 1848 1 34,37 657
1: 134, Errmann Emma (2015) 2: 135, Markgraf Momoka (2015)
3: 126, Körner Johanna (2014) 4: 141, Buhl Matilda (2014)

Ergebnis Offiziell: 13:29:56

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 31.08.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 88 Hähnel Mareike 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,91 424
3,84 3,82 3,91 3,78

2 79 Schulz Helene 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 3,88 421
3,79 3,65 x 3,88

3 66 Majak Josephina 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 3,81 412
3,32 x 3,81 3,78

4 36 Franke Greta 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 3,78 409
3,43 3,78 3,68 3,63

5 22 Ulbrich Charleen 2014 GER LC Eilenburger Land 1 3,72 401
3,64 3,71 3,66 3,72

6 18 Mahler Jule 2015 GER LC Eilenburger Land 1 3,68 396
3,68 x 3,52 3,67

7 46 Gösel Lina 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 3,68 396
3,41 3,68 3,56 3,51

8 139 Piller Mara 2015 GER SV Lindenau 1848 2 3,52 376
3,51 3,31 x 3,52

9 62 Schönherr Greta Elisabeth 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 3,48 371
3,48 x 3,47 3,33

10 102 Zwiebler Annabel 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,43 364
3,40 3,43 3,39 3,26

11 99 Schaefer Felizitas 2015 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 3,34 352
3,23 3,34 3,25 3,28

12 126 Körner Johanna 2014 GER SV Lindenau 1848 1 3,28 344
x 3,28 3,25 2,93

13 24 Schreiber Elisa 2014 GER LC Eilenburger Land 1 3,19 332
3,14 3,19 3,07 3,12

14 63 Adamek Lucy 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 3,08 318
3,08 2,92 2,98 2,60

15 133 Schmieder Hannah 2015 GER SV Lindenau 1848 1 2,50 234
2,50 2,37 2,21 x

125 Brischke Cora 2014 GER SV Lindenau 1848 ab.

132 Werner Pauline 2014 GER SV Lindenau 1848 2 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 66 99 22 139 133 126 36 102 46 18 79 125 63 24 62
88 132
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Weitsprung, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 31.08.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Ergebnis Offiziell:10:42:24

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 31.08.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 46 Gösel Lina 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 36,00 455
32,50 36,00 34,50 30,00

2 129 Agte Lara 2014 GER SV Lindenau 1848 2 32,00 415
32,00 31,50 22,50 31,50

3 20 Liebmann Livia 2015 GER LC Eilenburger Land 1 32,00 415
32,00 28,00 31,50 27,00

4 97 Edao Hannah 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 31,00 405
24,00 24,00 31,00 30,00

5 51 Mühlberg Rosa Martha 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 30,00 395
28,00 30,00 23,00 29,50

6 67 Dölling Mira 2014 GER SC DHfK Leipzig 1 30,00 395
30,00 25,00 24,50 20,00

7 102 Zwiebler Annabel 2014 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 27,50 368
20,00 13,50 22,50 27,50

8 24 Schreiber Elisa 2014 GER LC Eilenburger Land 1 26,50 357
20,00 22,50 21,00 26,50

9 92 Schmieg Julia 2015 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 1 26,00 351
23,50 21,00 26,00 22,50

10 57 Krüger Tilda 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 24,50 334
23,50 24,50 22,00 16,50

11 27 Steinke Martje 2014 GER LC Eilenburger Land 1 24,00 329
23,00 19,00 16,50 24,00

12 141 Buhl Matilda 2014 GER SV Lindenau 1848 1 24,00 329
24,00 22,50 22,50 17,00

13 58 Reissig Mira 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 22,00 305
22,00 19,00 8,00 18,00

14 132 Werner Pauline 2014 GER SV Lindenau 1848 2 20,50 286
20,50 20,50 16,00 19,00

15 134 Errmann Emma 2015 GER SV Lindenau 1848 1 20,00 280
15,00 19,00 20,00 15,50

16 52 Gonser Yolanda 2015 GER SC DHfK Leipzig 2 19,50 273
17,00 18,00 14,00 19,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 97 51 102 58 52 134 57 27 67 132 92 46 20 141 129
24

Ergebnis Offiziell:12:27:05

Legende
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